

Invitasjon til Østlandsmesterskap Finfelt:

Tangen skytterlag har gleden av å invitere Deres samlag til det sjuende Østlandsmesterskapet i finfeltskyting – **søndag 19. mars 2017.**

ØM omfatter skyttere fra de tre Landsdelskretsene på Østlandet. Det betyr at inntil 240 skyttere fra samlagene Akershus, Drammen, Follo, Gudbrandsdal, Hallingdal, Hedmark, Nord-Østerdal, Numedal, Opland, Oslo, Solør, Ringerike, Valdres, Vestfold, Østerdal og Østfold inviteres til å delta.

-Stevnet vil bli arrangert fra Vensvangen som ligger ved E6 sør for Tangen. Det vil bli skiltet fra E6 kryss nr. 62, avkjøring til Vensvangen/Skaberud

-Første lag har skytetid kl. 09.00. Frammøte senest 30 min før oppsatt skytetid. Samlaget må melde fra om bruk av eventuelle reserver senest 30 minutter før denne skal skyte.

Påmelding:

Det enkelte samlag må ha påmeldt sine skyttere senest søndag 12.mars pr e-post til: tangen@skytterlag.no Hvert samlag kan stille med inntil tre skyttere i hver klasse; R, ER, J, V65 og V73 til sammen inntil 15 skyttere. Det gis anledning til å melde på en reserve pr klasse.

Betaling:

Innskuddet kr **220,- for hver skytter**, hvorav kr 70,- er premieinnskudd.

Innskudd for samlagenes påmeldte skyttere, dvs. inntil tre skyttere i hver klasse skal forhåndsbetales av samlaget.

Innskudd betales til konto nr.: 1815 28 04853 innen 13. mars 2017.

Premiering:

Premieringen skjer i samsvar med vedtektenes punkt 10. Kopi av vedtekter finnes vedlagt. Det gjøres særlig oppmerksom på reglene for sammensetning av lag på samlagsskyting, jfr. Vedtektenes pkt. 6.

Arrangøren vil være takknemlig om samlagene vil støtte arrangementet med en gavepremie.

Innkvartering:

Overnattingsmuligheter i området er Tangenodden Camping, Malungen gjestegård og hoteller i Hamar

Beverting:

Det vil bli salg av mat og drikke på Hestnæs Trappfabrikk. (Vi vil ha kortterminal)

Eventuelle spørsmål kan rettes til Marianne Helseth, som er leder i Tangen skytterlag. ☒ Hun nås på tel. 99 57 47 78 eller e-post: tangen@skytterlag.no